
2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第三批）

回收确认

编号

机主 报废补贴机具
报废补

贴资金
资金来源

乡镇 村 姓名 类别
机具型

号
数量
（台）

回收拆解
企业

报废补贴
额（元）

20250523
64042500

0001

交岔乡 东洼村 杨志学
20马力以

下
东风-12 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500 国债资金

20250924

64042500
0001

王洼镇 孙阳村 刘瑞

20(含)-

50马力
(含)

东方巨星
-200P

1

宁夏恒力华

工贸有限公
司

3850 国债资金

20250924
64042500

0002

白阳镇 中庄村  杨枝艳
20(含)-
50马力

(含)

洛拖-
200P

1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

3850 国债资金

20250924

64042500

0003

红河乡 常沟村 高士东

20(含)-

50马力

(含)

东方洛科

-200
1

宁夏恒力华

工贸有限公

司

3850 国债资金

20250924

64042500
0004

红河乡 常沟村 高士东
50-80马
力(含)

新东方
554B

1

宁夏恒力华

工贸有限公
司

7860 国债资金

20250924
64042500

0005

草庙乡 曹川村 刘 涛
4行及以

上
4YZ-4WA 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

20000 国债资金

20250924

64042500
0006

城阳乡 长城村

彭阳县农嘉

农业社会化
综合服务站

1.2-1.4m

旋耕覆膜
覆土机

2MXF-120 1

宁夏恒力华

工贸有限公
司

600 国债资金

20250925
64042500

0001

白阳镇
宁夏奥龙现代农
业综合开发 有限

责任公司院内

彭阳县富康

玉米机械化
作业服务有

限责任公司  

2-3铲偏

柱式、全
方位式深

松机

2铲 1
宁夏恒力华
工贸有限公

司

480 国债资金

20250925

64042500
0002

白阳镇

宁夏奥龙现代农

业综合开发 有限
责任公司院内

彭阳县富康

玉米机械化
作业服务有

限责任公司  

犁体幅宽

35cm以
下，3-4

铧翻转犁

1LF-427 1

宁夏恒力华

工贸有限公
司

400 国债资金

20250925

64042500
0003

白阳镇

宁夏奥龙现代农

业综合开发 有限
责任公司院内

彭阳县富康

玉米机械化

作业服务有
限责任公司 

7-11行条

播机
2BMFS 1

宁夏恒力华

工贸有限公
司

300 国债资金

20250925

64042500

0004

白阳镇

宁夏奥龙现代农

业综合开发 有限

责任公司院内

彭阳县富康
玉米机械化

作业服务有
限责任公司  

单轴；耕

幅<2m 
1.8米 1

宁夏恒力华

工贸有限公

司

200 国债资金

20250925
64042500

0005

白阳镇
宁夏奥龙现代农
业综合开发 有限

责任公司院内

彭阳县富康

玉米机械化
作业服务有

限责任公司  

7-11行条

播机
2BMFS 1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

300 国债资金

20250925

64042500
0006

白阳镇

宁夏奥龙现代农

业综合开发 有限
责任公司院内

彭阳县富康

玉米机械化
作业服务有

限责任公司  

单轴；
2m<=耕幅 

1GQNB-
220

1

宁夏恒力华

工贸有限公
司

600 国债资金

20250925

64042500
0007

白阳镇

宁夏奥龙现代农

业综合开发 有限
责任公司院内

彭阳县富康

玉米机械化

作业服务有
限责任公司  

7-11行条

播机
2BMFS 1

宁夏恒力华

工贸有限公
司

300 国债资金

20250925

64042500

0008

白阳镇

宁夏奥龙现代农

业综合开发 有限

责任公司院内

彭阳县富康
玉米机械化

作业服务有
限责任公司  

犁体幅宽
35cm以

下，3-4
铧翻转犁

1LF-427 1

宁夏恒力华

工贸有限公

司

400 国债资金



2025年彭阳县农机报废更新补贴资金拟享受人员信息表（第三批）

回收确认

编号

机主 报废补贴机具
报废补

贴资金
资金来源
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机具型
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额（元）

20250926
64042500

0001

城阳乡 长城村 曹建张
20马力以

下

常优牌-

15
1

宁夏恒力华
工贸有限公

司

1500 国债资金

20250928

64042500
0001

古城镇 罗山村 马成

20(含)-

50马力
(含)

新东方-
200P

1

固原春丽报

废农机回收
有限公司

3850 国债资金

20250928
64042500

0002

古城镇 任河村 杨生平
20(含)-
50马力

(含)

中原-
200A

1
固原春丽报
废农机回收

有限公司

3850 国债资金

20250928

64042500

0003

古城镇 任河村 杨得军

20(含)-

50马力

(含)

洛拖-240 1

固原春丽报

废农机回收

有限公司

3850 国债资金

20250929

64042500
0001

古城镇 任河村 杨生选

20(含)-

50马力
(含)

新络拖
200

1

固原春丽报

废农机回收
有限公司

3850 国债资金

20250929

64042500

0002

古城镇 任河村 杨虎军

20(含)-

50马力

(含)

东方洛科

250
1

固原春丽报

废农机回收

有限公司

3850 国债资金

20250929
64042500

0003

交岔乡 交岔村 杨杰
20(含)-
50马力

(含)

洛拖-280 1
固原春丽报
废农机回收

有限公司

3850 国债资金

20250929
64042500

0004

王洼镇 邓岔村 海金兰
20(含)-
50马力

(含)

东方之星

-200P
1

固原春丽报
废农机回收

有限公司

3850 国债资金

20250929
64042500

0005

王洼镇 邓岔村 海金兰
20(含)-
50马力

(含)

新络拖

300
1

固原春丽报
废农机回收

有限公司

3850 国债资金

20250929

64042500
0006

白阳镇 崾岘村 海金琴

20(含)-

50马力
(含)

东方洛科
250

1

固原春丽报

废农机回收
有限公司

3850 国债资金

20250929

64042500

0007

白阳镇 崾岘村 海金琴

20(含)-

50马力

(含)

SF200 1

固原春丽报

废农机回收

有限公司

3850 国债资金

20250929
64042500

0008

交岔乡 保阳村 海恒珍
20(含)-
50马力

(含)

东方红-
200J

1
固原春丽报
废农机回收

有限公司

3850 国债资金


