

2025

回收确认 编号	机主			报废补贴机具				报废补 贴资金	资金来源
	乡镇	村	姓名	类别	机具型 号	数量 (台)	回收拆解 企业	报废补贴 额(元)	
20250923 64042500 0001	交岔乡	东洼村	杨志学	20马力以 下	东风-12	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500	国债资金
20250924 64042500 0001	王洼镇	孙阳村	刘瑞	20(含)- 50马力 (含)	东方巨星 -200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850	国债资金
20250924 64042500 0002	白阳镇	中庄村	杨枝艳	20(含)- 50马力 (含)	洛施- 200P	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850	国债资金
20250924 64042500 0003	红河乡	常沟村	高士东	20(含)- 50马力 (含)	东方洛科 -200	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	3850	国债资金
20250924 64042500 0004	红河乡	常沟村	高士东	50-80马 力(含)	新东方 554B	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	7860	国债资金
20250924 64042500 0005	草庙乡	曹川村	刘 涛	4行及以 上	4YZ-4WA	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	20000	国债资金
20250924 64042500 0006	城阳乡	长城村	彭阳县农嘉 农业社会化 综合服务站	1. 2-1. 4m 旋耕覆膜 覆土机	2MXF-120	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	600	国债资金
20250925 64042500 0001	白阳镇	宁夏奥龙现代农 业综合开发 有 限责任公司院内	彭阳县富康 玉米机械化 作业服务有 限责任公司	2-3铲偏 柱式、全 方位式深 松机	2铲	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	480	国债资金
20250925 64042500 0002	白阳镇	宁夏奥龙现代农 业综合开发 有 限责任公司院内	彭阳县富康 玉米机械化 作业服务有 限责任公司	犁体幅宽 35cm以 下, 3-4 铧翻转犁	1LF-427	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	400	国债资金
20250925 64042500 0003	白阳镇	宁夏奥龙现代农 业综合开发 有 限责任公司院内	彭阳县富康 玉米机械化 作业服务有 限责任公司	7-11行条 播机	2BMFS	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	300	国债资金
20250925 64042500 0004	白阳镇	宁夏奥龙现代农 业综合开发 有 限责任公司院内	彭阳县富康 玉米机械化 作业服务有 限责任公司	单轴; 耕 幅<2m	1. 8米	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	200	国债资金
20250925 64042500 0005	白阳镇	宁夏奥龙现代农 业综合开发 有 限责任公司院内	彭阳县富康 玉米机械化 作业服务有 限责任公司	7-11行条 播机	2BMFS	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	300	国债资金
20250925 64042500 0006	白阳镇	宁夏奥龙现代农 业综合开发 有 限责任公司院内	彭阳县富康 玉米机械化 作业服务有 限责任公司	单轴; 2m<=耕幅	1GQNB- 220	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	600	国债资金
20250925 64042500 0007	白阳镇	宁夏奥龙现代农 业综合开发 有 限责任公司院内	彭阳县富康 玉米机械化 作业服务有 限责任公司	7-11行条 播机	2BMFS	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	300	国债资金
20250925 64042500 0008	白阳镇	宁夏奥龙现代农 业综合开发 有 限责任公司院内	彭阳县富康 玉米机械化 作业服务有 限责任公司	犁体幅宽 35cm以 下, 3-4 铧翻转犁	1LF-427	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	400	国债资金

2025

回收确认 编号	机主			报废补贴机具				报废补 贴资金	资金来源
	乡镇	村	姓名	类别	机具型 号	数量 (台)	回收拆解 企业	报废补贴 额(元)	
20250926 64042500 0001	城阳乡	长城村	曹建张	20马力以 下	常优牌- 15	1	宁夏恒力华 工贸有限公 司	1500	国债资金
20250928 64042500 0001	古城镇	罗山村	马成	20(含)- 50马力 (含)	新东方- 200P	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250928 64042500 0002	古城镇	任河村	杨生平	20(含)- 50马力 (含)	中原- 200A	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250928 64042500 0003	古城镇	任河村	杨得军	20(含)- 50马力 (含)	洛拖-240	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250929 64042500 0001	古城镇	任河村	杨生选	20(含)- 50马力 (含)	新络拖 200	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250929 64042500 0002	古城镇	任河村	杨虎军	20(含)- 50马力 (含)	东方洛科 250	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250929 64042500 0003	交岔乡	交岔村	杨杰	20(含)- 50马力 (含)	洛拖-280	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250929 64042500 0004	王洼镇	邓岔村	海金兰	20(含)- 50马力 (含)	东方之星 -200P	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250929 64042500 0005	王洼镇	邓岔村	海金兰	20(含)- 50马力 (含)	新络拖 300	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250929 64042500 0006	白阳镇	崾岘村	海金琴	20(含)- 50马力 (含)	东方洛科 250	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250929 64042500 0007	白阳镇	崾岘村	海金琴	20(含)- 50马力 (含)	SF200	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金
20250929 64042500 0008	交岔乡	保阳村	海恒珍	20(含)- 50马力 (含)	东方红- 200J	1	固原春丽报 废农机回收 有限公司	3850	国债资金